上海市教育委员会文件
沪教委高〔2012〕39号

上海市教育委员会关于公布2012年度上海新设立的
现代远程教育校外学习中心名单的通知
各有关高等学校：
根据教育部办公厅《关于印发<关于现代远程教育校外学习中心(点)暂行管理办法>的通知》(教高厅〔2003〕2号)的精神，为加强校外学习中心的建设和规范管理，经各高校申报，我委组织专家对本年度9所高校申报的上海现代远程教育校外学习中心的有关情况进行了材料初审、分组答辩、实地考察、综合评议。根据专家评审意见，我委经研究，现将同意设立的7个2012年度现代远程教育校外学习中心名单予以公布(详见附件)。
希望你们严格按照教育部对现代远程教育试点工作的要求，规范办学行为，加强对校外学习中心的管理，不断完善远程教育的设施和环境，配备优良的师资和管理人员，确保教学质量。
附件：2012年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心
名单
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一二年五月二十二日

	主题词：教育  远程  教育  设立  通知

	上海市教育委员会办公室
	2012年5月25日印发

（共印40份）

附件：
	2012年度上海新设立的现代远程教育校外学习中心名单

	序号
	试点高校
	依托单位
	学习中心名称
	联系地址

	1
	华东理工大学
	上海工商外国语职业学院
	华东理工大学现代远程教育南汇学习中心
	浦东惠南镇观海路505号

	2
	华东理工大学
	上海电机学院
	华东理工大学现代远程教育电机学习中心
	闵行江川路690号

	3
	华东理工大学
	上海济光职业技术学院
	华东理工大学现代远程教育济光学习中心
	宝山区水产路2859号

	4
	江南大学
	上海浦江商务专修学院
	江南大学现代远程教育上海学习中心
	中山北路3553号伸大厦7楼

	5
	山东大学
	上海时代远程继续教育进修学院
	山东大学现代远程教育上海时代远程继续教育进修学院学习中心
	新桥路68号新桥大厦1831室

	6
	中国石油大学（华东）
	上海中侨职业技术学院
	中国石油大学（华东）现代远程教育上海学习中心
	浦东川周公路2788号

	7
	北京大学
	上海裕德进修学院
	北京大学现代远程教育上海裕德进修学院学习中心
	裕德路45弄2号

1
— 1 —